
   

UCHWAŁA Nr XXX /208/ 2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 26 września 2017 r. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 215 art. .236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 74 476,34 zł., jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :   62 586,76  zł 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę :  10 221,66  zł 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę : 22 111,24 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   29 203 585,48 zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       27 646 299,24 zł 

2) dochody majątkowe    1 557 286,24 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę  74 476,34 zł., jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :            59 801,66 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :             72 278,00 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :       74 099,78 zł 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę :      12 099,78 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 34 669 585,48 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25 889 262,10 zł 

2) wydatki majątkowe  8 780 323,38 zł 

 

§ 3 

 

 Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący wydatków na 

zadania jednostek  pomocniczych z art.2.ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim(t. j .Dz. U. z 2014.,poz.301) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



§ 4 

 

 Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący zestawienia 

planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie ,jak załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 75814 Różnie rozliczenia finansowe  o kwotę:67 498,00 zł ;w tym  

otrzymaniem  ponadplanowych dochodów z tytułu środków na rachunku bankowym na 

kwotę ; 7 998,00 zł oraz  zwrot z budżetu państwa części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego za rok 2016 na kwotę: 59 500,00zł ; 

  w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  na kwotę :1 

500,00zl(dofinasowanie na ubezpieczenie składek zdrowotnych- dotacja celowa  LUW); 

 w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe ,celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne  i rentowe na kwotę :1 200,00 zł( dotacja celowa zgodnie 

pismem  LUW);      

 

Zmniejszenie dochodów: 

 - w rozdziale 85215 dodatki mieszkaniowe na kwotę: 221,66 zł( dotacja celowa 

zgodnie z pismem LUW zadanie zlecone); 

  Zwiększenia wydatków:    

 71035Cmentarze kwotę: 7 000,00 zł (dotyczy wypłacenia  odszkodowania za dokonanie 

pochówku w miejscu wcześniej zarezerwowanym na cmentarzu komunalnym w 

Lubiszynie w kwocie 2 000,00zł ,oraz kwota 5 000,00 zł na poprawę infrastruktury  na 

cmentarzu w miejscowości Marwice   ; 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne  kwotę : 13 000,00 złotych dotyczy 

wykonania instalacji centralnego ogrzewania w remizie OSP Lubno; 

  

80101 Szkoły podstawowe kwotę: 15 776,00 zł (w tym :zabezpieczenie środków w             

wysokości 20% udziału w programie rządowym „Aktywna tablica’’ na kwotę:  

8 998,00 zł, zabezpieczenie środków  na zakup energii na kwotę : 4 668,00 zł oraz 

dostosowanie planu finansowego w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i 

podróżach służbowych krajowych- na kwotę: 2 110,00 zł; 

   

 w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  na kwotę :1 

500,00zl(dofinasowanie na ubezpieczenie składek zdrowotnych- dotacja celowa  LUW); 

 w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe ,celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne  i rentowe na kwotę :1 200,00 zł( świadczenia społeczne dotacja 

celowa zgodnie pismem  LUW);      

 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach na kwotę :5500,00 zł dotyczą 

dostosowania planu finansowego do realizacji zadania: wykaszanie terenów zielonych na 

terenie gminy na kwotę  : 1500,00zł,oraz dofinansowanie do zakupu ciągnika 

wielofunkcyjnego do koszenie terenów zielony na potrzeby sołectwa Wysoka  na kwotę : 

4 000,00zł; 

 92195 Pozostała Działalność na kwotę :10 000,00zl dotacja na dofinansowanie  dla 

organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego; 



 

 92601 Obiekty sportowe na kwotę: 74 099,34 zł zwiększenia  dotyczą dostosowania planu 

finansowego funduszu sołeckiego: (Gajewo ) -7 099,78 zł,  dofinansowanie do  zakupu 

siłowni zewnętrznej w miejscowości Gajewo na kwotę: 8 000zł ,zabezpieczenie środków 

na zakup siłowni zewnętrznej przy udziale środków funduszy sołeckich na kwotę : 

50 000,00zł ,zabezpieczenie  środków na zakup energii na boiskach sportowych na terenie 

gminy na kwotę:4 000,00zł,zabezpieczenie środków na zakup materiałów na ogrodzenie 

boiska w miejscowości Wysoka na kwotę: 5 000,00 zł; 

  

Zmniejszenia wydatków    

 w rozdziale 71035 Cmentarze  kwotę : 2 000,00 złotych   dostosowanie planu finansowego 

na wniosek kierownika referatu; 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne kwotę: 13 000,00zł dostosowanie planu 

finansowego  w związku zabezpieczenie środków do zadania wykonania instalacji 

centralnego ogrzewania OSP Lubno:  

 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowy o kwotę : 576,00 zł dostosowanie planu 

finansowego w związku z oszczędnościami  w ramach zadania ; 

 

 w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę :5 000,00 zł 

dostosowanie planu finansowego w związku z oszczędnościami   w ramach zadania ; 

 

 w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne na kwotę : 10 500,00zł dostosowanie planu 

finansowego w związku z oszczędnościami   w ramach zadania ; 

 

 w rozdziale 80110 Gimnazja zwiększenia i zmniejszenia dostosowanie planu finansowego  

na wniosek dyrektora placówki oświatowej ; 

 

 w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenia i zmniejszenia 

dostosowanie planu finansowego na wniosek dyrektora placówki oświatowej ; 

 

 w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych zwiększenia i zmniejszenia dostosowanie planu finansowego  na wniosek 

dyrektora placówki oświatowej ; 

 

 w rozdziale 85215 dodatki mieszkaniowe na kwotę: 221,66( zgodnie z pismem LUW 

zadanie zlecone dotyczy dodatku energetycznego); 

 

 w rozdziale 85401 Świetlice szkolne zwiększenia i zmniejszenia dostosowanie planu 

finansowego  na wniosek dyrektora placówki oświatowej ; 

 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby zmniejszenia dotyczą 

dostosowania  planów finansowych w związku z oszczędnościami   w ramach zadania ; 

 

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe na kwotę :7 009,78 zł dotyczy dostosowania planu 

finansowego funduszu sołeckiego Gajewo: 

 


